

Formularul nr. 7

Obiectivul: STRASENI

Obiectul: satul Radenii, Com. Radeni

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului IP Gimnaziul Radeni din com. Radeni rI Straseni

Deviz local Nr. 38.3.1

Valoarea de deviz 3 340 995,82 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi,	m	26,45	7,4098	195,989
					7,3598	194,667
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - foi de ardezie	m2	3890	37,9504	147627,056
					37,8504	147238,056
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis-, burlane	m	10	7,4098	74,098
					7,3598	73,598
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).geamuri de lucarne	m2	16,19	22,0794	357,465
					22,0794	357,465
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	64,22	65,7125	4220,057
					65,7125	4220,057
6	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m.,se adauga	t	64,22	26,285	1688,023
					26,285	1688,023
7	TsH92B	Incarcarea in auto:	t	64,22	58,3527	3747,41
					58,3527	3747,41
8	Tsi50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	64,22	26,5	1701,83
					0	0
9	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.Capriori inlocuiti 510m 3.825 m3	m	510	86,8922	44315,022
					50,4672	25738,272
10	CE42A	Executarea lucarnelor.exclusiv cerceveli	buc	13	1287,3865	16736,025
					347,1197	4512,556
11		Cerceveli (Fereastră de lucarna)	m2	16,19	500	8095
					0	0
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza	m2	16,19	72,77	1178,146

		de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .			52,57	851,108
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	3890	28,6425	111419,325
					13,1425	51124,325
14	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti.	m3	2	6386,04	12772,08
					1156,54	2313,08
15	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. 34 m3	m2	3890	52,9782	206085,004
					15,5082	60326,704
16	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala	m3	39,89	295,1745	11774,511
					44,6845	1782,465
17	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.-tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala	m3	39,83	96,1523	3829,746
					20,5023	816,607
18	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).Tigla metalica	m2	3890	245,558	955220,62
					60,4555	235171,895
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	507,2	237,5785	120499,815
					15,771	7999,051
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120	m	356	175,2995	62406,622
					18,3995	6550,222
21	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din tabla cutata	m2	420	252,257	105947,94
					136,682	57406,44
22		Accesorii metalice pentru fixare 9 buc./m2	buc	3780	8	30240
					0	0
23	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.Coltar pentru tabla	m	507,2	56,307	28558,91
					5,257	2666,35
24	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade.executia streasina	m2	507,2	28,4595	14434,658
					18,3995	9332,226
25	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratate.	kg	1046,6	46,28	48436,648
					10,514	11003,952
26	CK34C	Bolturi M12 p/u fixare in set cu saibasi piulita	buc	608	4,1742	2537,914
					3,1542	1917,754
27	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor	t	1,05	328,4306	344,852

		metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina.			135,6306	142,412
28	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	1,05	623,7854	654,975
					326,9854	343,335
29	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.opritori de zapada 1240-439 buc,Bulon M12-2636 buc	m	544,36	65,307	35550,519
					5,257	2861,701
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	5092,95	31,5337	160599,557
					11,0397	56224,64
31	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula	t	5,1	328,4306	1674,996
					135,6306	691,716
32	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	5,1	623,7854	3181,306
					326,9854	1667,626
33	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.Tabla zincata 0.8mm -interioara	m2	354	186,02	65851,08
					52,57	18609,78
34	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 50 , la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm.Placi din vata minerala pe liant sintetic 60-80 kg/m3	m2	345	169,8857	58610,567
					47,8387	16504,352
35	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	345	28,6425	9881,663
					13,1425	4534,163
36	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.Tabla vopsita de culoarea acoperisului	m2	345	174,92	60347,4
					52,57	18136,65
37	CE34B	Taierea placilor din tabla profilata, in vederea realizarii dimensiunilor pentru montaj si a golurilor pentru accesorii.	m	72	12,1355	873,756
					7,8855	567,756
38	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de	m	72	211,2578	15210,562

		0,5 mm grosime, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm.Sort inferior (din materiale :tabla ,bolt,aliaj			72,5466	5223,355
39	CE23A2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime , pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm.Sort superior din materiale :tabla,bolt,aliaj	m	72	93,4601	6729,127
					48,8901	3520,087
40	VB20B1	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405, confectionarea in ateliere centralizate.	buc	24	479,0142	11496,341
					292,2892	7014,941
<b>Total ore manopera (ore)</b>						<b>14705,6267</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0</b>
Total						2375106,613
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	185537,951
Total						2560644,564
Cheltuieli de transport					3,5000%	55734,234
Total						2616378,799
Cheltuieli pentru depozitare					0,5000%	7962,033
Total						2624340,832
Cheltuieli de regie					3,0000%	78730,225
Total						2703071,057
Beneficiu de deviz					3,0000%	81092,132
<b>Total General fara TVA</b>						<b>2784163,18</b>
<b>TVA (20%)</b>						<b>556832,64</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>3340995,82</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>773074,796</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)